
Rang Mannschaft TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 MP BP
1. SV Dinslaken 1979 ** 8 10 12 12 12 12 12 20 78 Q NRW Stichkampf: 11:5

2. SFD 75 1749 8 ** 9 10 10 12 10 12 20 71 Q NRW Stichkampf: 5:11

3. OSC I 1742 6 7 ** 9 11 12 11 8 16 64 Q NRW

4. SF Moers 1473 3 5 6 ** 8 7 9 9 13 47 Q NRW

5. Rheydter SV 1438 4 6 5 7 ** 8 9 10 12 49 Q NRW Stichkampf: 9:7

6. SK Xanten 1364 4 4 4 8 8 ** 6 10 12 44 Stichkampf: 7:9

7. OSC II 1356 4 6 5 6 7 10 ** 10 11 48
8. OSC III 969 4 4 8 6 6 6 6 ** 8 40

SJNR Blitz MM 2013

Rangliste: Endstand nach der 7. Runde 



Mannschaft TWZ - Mannschaft TWZ
1 OSC I 1742 - OSC III 1035 8 - 8
1 Schnelle,Lukas 2029 - Kreutzmann,Duke 1196 0 - 1
2 Jentzsch,David 1801 - Hörle,Joshua Stanley 1078 0 - 1
3 Drygajlo,Lars 1662 - Kaypak,Oguzhan 830 1 - 0
4 Rohfleisch,Daniel 1476 - Gülcü,Mikail-San 1 - 0

2 OSC II 1356 - SV Dinslaken 1979 4 - 12
1 Günaydin,Alperen 1716 - Mundorf,Johannes 2232 0 - 1
2 Roth,Jan Paul 1141 - Cebulla,Konstantin 2142 0 - 1
3 Özkan,Afet-Ekin 1354 - Walter,Andreas 2004 0 - 1
4 Hörle,Jeremiah 1213 - Jakubowski,Michael 1538 0 - 1

3 SF Moers 1473 - Rheydter SV 1438 8 - 7
1 Mechels,Pepe 1063 - Papusha,Maxim 1812 - - +
2 Kirchner,Stefan 1895 - Muckelberg,Tobias 1487 1 - 0
3 Rustamov,Ernest 1486 - Bähren,Lars 1363 ½ - ½
4 Rustamov,Emir 1447 - Schmitz,Richard 1091 1 - 0

4 SK Xanten 1364 - SFD 75 1749 4 - 12
1 Hündgen,Lorenz 1484 - Takeuchi,Eiki 2040 0 - 1
2 Breuer,Leon 1253 - Berezhnoy,Alex 1719 0 - 1
3 Peters,Jens 1354 - Hoffmann,André 1686 0 - 1
4 Derpmann,David - Surguchov,Alexander 1552 0 - 1

Mannschaft TWZ - Mannschaft TWZ
1 OSC III 1016 - SFD 75 1749 4 - 12
1 Kreutzmann,Duke 1196 - Takeuchi,Eiki 2040 0 - 1
2 Hörle,Joshua Stanley 1078 - Berezhnoy,Alex 1719 0 - 1
3 Vomberg,Marvin 773 - Hoffmann,André 1686 0 - 1
4 Gülcü,Mikail-San - Surguchov,Alexander 1552 0 - 1

2 Rheydter SV 1438 - SK Xanten 1364 8 - 8
1 Papusha,Maxim 1812 - Hündgen,Lorenz 1484 1 - 0
2 Muckelberg,Tobias 1487 - Breuer,Leon 1253 0 - 1
3 Bähren,Lars 1363 - Peters,Jens 1354 0 - 1
4 Schmitz,Richard 1091 - Derpmann,David 1 - 0

3 SV Dinslaken 1979 - SF Moers 1473 12 - 3
1 Mundorf,Johannes 2232 - Mechels,Pepe 1063 + - -
2 Cebulla,Konstantin 2142 - Kirchner,Stefan 1895 1 - 0
3 Walter,Andreas 2004 - Rustamov,Ernest 1486 1 - 0
4 Jakubowski,Michael 1538 - Rustamov,Emir 1447 1 - 0

4 OSC I 1742 - OSC II 1356 11 - 5
1 Schnelle,Lukas 2029 - Günaydin,Alperen 1716 1 - 0
2 Jentzsch,David 1801 - Roth,Jan Paul 1141 1 - 0
3 Drygajlo,Lars 1662 - Özkan,Afet-Ekin 1354 1 - 0
4 Rohfleisch,Daniel 1476 - Hörle,Jeremiah 1213 ½ - ½
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Paarungsliste der 1. Runde  

Paarungsliste der 2. Runde  

Ergebnis

Ergebnis
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Mannschaft TWZ - Mannschaft TWZ
1 OSC II 1356 - OSC III 969 10 - 6
1 Günaydin,Alperen 1716 - Kreutzmann,Duke 1196 1 - 0
2 Roth,Jan Paul 1141 - Hörle,Joshua Stanley 1078 0 - 1
3 Özkan,Afet-Ekin 1354 - Vomberg,Marvin 773 1 - 0
4 Hörle,Jeremiah 1213 - Kaypak,Oguzhan 830 1 - 0

2 SF Moers 1473 - OSC I 1742 6 - 9
1 Mechels,Pepe 1063 - Schnelle,Lukas 2029 - - +
2 Kirchner,Stefan 1895 - Jentzsch,David 1801 ½ - ½
3 Rustamov,Ernest 1486 - Drygajlo,Lars 1662 1 - 0
4 Rustamov,Emir 1447 - Rohfleisch,Daniel 1476 0 - 1

3 SK Xanten 1364 - SV Dinslaken 1979 4 - 12
1 Hündgen,Lorenz 1484 - Mundorf,Johannes 2232 0 - 1
2 Breuer,Leon 1253 - Cebulla,Konstantin 2142 0 - 1
3 Peters,Jens 1354 - Walter,Andreas 2004 0 - 1
4 Derpmann,David - Jakubowski,Michael 1538 0 - 1

4 SFD 75 1749 - Rheydter SV 1438 10 - 6
1 Takeuchi,Eiki 2040 - Papusha,Maxim 1812 1 - 0
2 Berezhnoy,Alex 1719 - Muckelberg,Tobias 1487 1 - 0
3 Hoffmann,André 1686 - Bähren,Lars 1363 0 - 1
4 Surguchov,Alexander 1552 - Schmitz,Richard 1091 1 - 0

Mannschaft TWZ - Mannschaft TWZ
1 OSC III 1016 - Rheydter SV 1438 6 - 10
1 Kreutzmann,Duke 1196 - Papusha,Maxim 1812 0 - 1
2 Hörle,Joshua Stanley 1078 - Muckelberg,Tobias 1487 0 - 1
3 Vomberg,Marvin 773 - Bähren,Lars 1363 1 - 0
4 Gülcü,Mikail-San - Schmitz,Richard 1091 0 - 1

2 SV Dinslaken 1979 - SFD 75 1749 8 - 8
1 Mundorf,Johannes 2232 - Takeuchi,Eiki 2040 0 - 1
2 Cebulla,Konstantin 2142 - Berezhnoy,Alex 1719 1 - 0
3 Walter,Andreas 2004 - Hoffmann,André 1686 1 - 0
4 Jakubowski,Michael 1538 - Surguchov,Alexander 1552 0 - 1

3 OSC I 1742 - SK Xanten 1364 12 - 4
1 Schnelle,Lukas 2029 - Hündgen,Lorenz 1484 1 - 0
2 Jentzsch,David 1801 - Breuer,Leon 1253 1 - 0
3 Drygajlo,Lars 1662 - Peters,Jens 1354 1 - 0
4 Rohfleisch,Daniel 1476 - Derpmann,David 1 - 0

4 OSC II 1356 - SF Moers 1473 6 - 9
1 Günaydin,Alperen 1716 - Mechels,Pepe 1063 + - -
2 Roth,Jan Paul 1141 - Kirchner,Stefan 1895 0 - 1
3 Özkan,Afet-Ekin 1354 - Rustamov,Ernest 1486 0 - 1
4 Hörle,Jeremiah 1213 - Rustamov,Emir 1447 0 - 1

Paarungsliste der 3. Runde  
Ergebnis

Ergebnis
Paarungsliste der 4. Runde  
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Mannschaft TWZ - Mannschaft TWZ
1 SF Moers 1473 - OSC III 1016 9 - 6
1 Mechels,Pepe 1063 - Kreutzmann,Duke 1196 - - +
2 Kirchner,Stefan 1895 - Hörle,Joshua Stanley 1078 1 - 0
3 Rustamov,Ernest 1486 - Vomberg,Marvin 773 1 - 0
4 Rustamov,Emir 1447 - Gülcü,Mikail-San 1 - 0

2 SK Xanten 1364 - OSC II 1356 6 - 10
1 Hündgen,Lorenz 1484 - Günaydin,Alperen 1716 0 - 1
2 Breuer,Leon 1253 - Roth,Jan Paul 1141 1 - 0
3 Peters,Jens 1354 - Özkan,Afet-Ekin 1354 0 - 1
4 Derpmann,David - Hörle,Jeremiah 1213 0 - 1

3 SFD 75 1749 - OSC I 1742 9 - 7
1 Takeuchi,Eiki 2040 - Schnelle,Lukas 2029 ½ - ½
2 Berezhnoy,Alex 1719 - Jentzsch,David 1801 0 - 1
3 Hoffmann,André 1686 - Drygajlo,Lars 1662 1 - 0
4 Surguchov,Alexander 1552 - Rohfleisch,Daniel 1476 1 - 0

4 Rheydter SV 1438 - SV Dinslaken 1979 4 - 12
1 Papusha,Maxim 1812 - Mundorf,Johannes 2232 0 - 1
2 Muckelberg,Tobias 1487 - Cebulla,Konstantin 2142 0 - 1
3 Bähren,Lars 1363 - Walter,Andreas 2004 0 - 1
4 Schmitz,Richard 1091 - Jakubowski,Michael 1538 0 - 1

Mannschaft TWZ - Mannschaft TWZ
1 OSC III 969 - SV Dinslaken 1979 4 - 12
1 Kreutzmann,Duke 1196 - Mundorf,Johannes 2232 0 - 1
2 Hörle,Joshua Stanley 1078 - Cebulla,Konstantin 2142 0 - 1
3 Vomberg,Marvin 773 - Walter,Andreas 2004 0 - 1
4 Kaypak,Oguzhan 830 - Jakubowski,Michael 1538 0 - 1

2 OSC I 1742 - Rheydter SV 1438 11 - 5
1 Schnelle,Lukas 2029 - Papusha,Maxim 1812 1 - 0
2 Jentzsch,David 1801 - Muckelberg,Tobias 1487 1 - 0
3 Drygajlo,Lars 1662 - Bähren,Lars 1363 1 - 0
4 Rohfleisch,Daniel 1476 - Schmitz,Richard 1091 ½ - ½

3 OSC II 1356 - SFD 75 1749 6 - 10
1 Günaydin,Alperen 1716 - Takeuchi,Eiki 2040 0 - 1
2 Roth,Jan Paul 1141 - Berezhnoy,Alex 1719 0 - 1
3 Özkan,Afet-Ekin 1354 - Hoffmann,André 1686 1 - 0
4 Hörle,Jeremiah 1213 - Surguchov,Alexander 1552 0 - 1

4 SF Moers 1473 - SK Xanten 1364 7 - 8
1 Mechels,Pepe 1063 - Hündgen,Lorenz 1484 - - +
2 Kirchner,Stefan 1895 - Breuer,Leon 1253 1 - 0
3 Rustamov,Ernest 1486 - Peters,Jens 1354 0 - 1
4 Rustamov,Emir 1447 - Derpmann,David 1 - 0

Ergebnis

Ergebnis

Paarungsliste der 5. Runde  

Paarungsliste der 6. Runde  
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Mannschaft TWZ - Mannschaft TWZ
1 SK Xanten 1364 - OSC III 1035 10 - 6
1 Hündgen,Lorenz 1484 - Kreutzmann,Duke 1196 1 - 0
2 Breuer,Leon 1253 - Hörle,Joshua Stanley 1078 0 - 1
3 Peters,Jens 1354 - Kaypak,Oguzhan 830 1 - 0
4 Derpmann,David - Gülcü,Mikail-San 1 - 0

2 SFD 75 1749 - SF Moers 1473 10 - 5
1 Takeuchi,Eiki 2040 - Mechels,Pepe 1063 + - -
2 Berezhnoy,Alex 1719 - Kirchner,Stefan 1895 0 - 1
3 Hoffmann,André 1686 - Rustamov,Ernest 1486 1 - 0
4 Surguchov,Alexander 1552 - Rustamov,Emir 1447 1 - 0

3 Rheydter SV 1438 - OSC II 1356 9 - 7
1 Papusha,Maxim 1812 - Günaydin,Alperen 1716 1 - 0
2 Muckelberg,Tobias 1487 - Roth,Jan Paul 1141 1 - 0
3 Bähren,Lars 1363 - Özkan,Afet-Ekin 1354 0 - 1
4 Schmitz,Richard 1091 - Hörle,Jeremiah 1213 ½ - ½

4 SV Dinslaken 1979 - OSC I 1742 10 - 6
1 Mundorf,Johannes 2232 - Schnelle,Lukas 2029 1 - 0
2 Cebulla,Konstantin 2142 - Jentzsch,David 1801 1 - 0
3 Walter,Andreas 2004 - Drygajlo,Lars 1662 1 - 0
4 Jakubowski,Michael 1538 - Rohfleisch,Daniel 1476 0 - 1

SFD 75 1749 - SV Dinslaken 1979 5 - 11
1 Takeuchi,Eiki 2040 - Mundorf,Johannes 2232 ½ - ½
2 Berezhnoy,Alex 1719 - Cebulla,Konstantin 2142 0 - 1
3 Hoffmann,André 1686 - Walter,Andreas 2004 0 - 1
4 Surguchov,Alexander 1552 - Jakubowski,Michael 1538 0 - 1

SK Xanten 1364 - Rheydter SV 1438 7 - 9
1 Hündgen,Lorenz 1484 - Papusha,Maxim 1812 ½ - ½
2 Breuer,Leon 1253 - Muckelberg,Tobias 1487 1 - 0
3 Peters,Jens 1354 - Bähren,Lars 1363 0 - 1
4 Derpmann,David - Schmitz,Richard 1091 0 - 1

Paarungsliste der 7. Runde  
Ergebnis

Stichkämpfe
Platz 1

Platz 5



Teilnehmer TWZ Verein S R V Pkt SoB Brett
1. Cebulla,Konstantin 2142 SV Dinslaken 7 0 0 21 91 2
2. Walter,Andreas 2004 SV Dinslaken 7 0 0 21 89 3
3. Surguchov,Alexander 1552 SFD 75 7 0 0 21 89 4
4. Takeuchi,Eiki 2040 SFD 75 6 1 0 20 77 1
5. Mundorf,Johannes 2232 SV Dinslaken 6 0 1 19 66 1
6. Kirchner,Stefan 1895 SF Moers 5 1 1 18 65 2
7. Rohfleisch,Daniel 1476 0SC I 4 2 1 17 59 4
8. Jakubowski,Michael 1538 SV Dinslaken 5 0 2 17 54 4
9. Schnelle,Lukas 2029 0SC I 4 1 2 16 49 1

10. Jentzsch,David 1801 0SC I 4 1 2 16 53 2
11. Papusha,Maxim 1812 Rheydter SV 4 0 3 15 35 1
12. Berezhnoy,Alex 1719 SFD 75 4 0 3 15 42 2
13. Hoffmann,André 1686 SFD 75 4 0 3 15 49 3
14. Özkan,Afet-Ekin 1354 OSC II 4 0 3 15 45 3
15. Drygajlo,Lars 1662 0SC I 4 0 3 15 42 3
16. Rustamov,Emir 1447 SF Moers 4 0 3 15 40 4
17. Rustamov,Ernest 1486 SF Moers 3 1 3 14 42 3
18. Günaydin,Alperen 1716 OSC II 3 0 4 13 22 1
19. Hörle,Joshua Stanley 1078 OSC III 3 0 4 13 34 2
20. Peters,Jens 1354 SK Xanten 3 0 4 13 28 3
21. Schmitz,Richard 1091 Rheydter SV 2 2 3 13 29 4
22. Hörle,Jeremiah 1213 OSC II 2 2 3 13 28 4
23. Kreutzmann,Duke 1196 OSC III 2 0 5 11 16 1
24. Hündgen,Lorenz 1484 SK Xanten 2 0 5 11 11 1
25. Muckelberg,Tobias 1487 Rheydter SV 2 0 5 11 20 2
26. Breuer,Leon 1253 SK Xanten 2 0 5 11 18 2
27. Bähren,Lars 1363 Rheydter SV 1 1 5 10 22 3
28. Vomberg,Marvin 773 OSC III 1 0 4 7 10 3
29. Derpmann,David SK Xanten 1 0 6 9 5 4
30. Kaypak,Oguzhan 830 OSC III 0 0 4 4 0 4
31. Gülcü,Mikail-San OSC III 0 0 5 5 0 5
32. Roth,Jan Paul 1141 OSC II 0 0 7 7 0 2
33. Mechels,Pepe 1063 SF Moers - - 7 0 0 1

SJNR Blitz MM 2013

Brettwertung gesamt
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Teilnehmer TWZ Verein S R V Pkt SoB Brett
1. Takeuchi,Eiki 2040 SFD 75 6 1 0 20 77 1
2. Mundorf,Johannes 2232 SV Dinslaken 6 0 1 19 66 1
3. Schnelle,Lukas 2029 0SC I 4 1 2 16 49 1
4. Papusha,Maxim 1812 Rheydter SV 4 0 3 15 35 1
5. Günaydin,Alperen 1716 OSC II 3 0 4 13 22 1
6. Kreutzmann,Duke 1196 OSC III 2 0 5 11 16 1
7. Hündgen,Lorenz 1484 SK Xanten 2 0 5 11 11 1
8. Mechels,Pepe 1063 SF Moers - - 7 0 0 1

9. Cebulla,Konstantin 2142 SV Dinslaken 7 0 0 21 91 2
10. Kirchner,Stefan 1895 SF Moers 5 1 1 18 65 2
11. Jentzsch,David 1801 0SC I 4 1 2 16 53 2
12. Berezhnoy,Alex 1719 SFD 75 4 0 3 15 42 2
13. Hörle,Joshua Stanley 1078 OSC III 3 0 4 13 34 2
14. Muckelberg,Tobias 1487 Rheydter SV 2 0 5 11 20 2
15. Breuer,Leon 1253 SK Xanten 2 0 5 11 18 2
16. Roth,Jan Paul 1141 OSC II 0 0 7 7 0 2

17. Walter,Andreas 2004 SV Dinslaken 7 0 0 21 89 3
18. Hoffmann,André 1686 SFD 75 4 0 3 15 49 3
19. Özkan,Afet-Ekin 1354 OSC II 4 0 3 15 45 3
20. Drygajlo,Lars 1662 0SC I 4 0 3 15 42 3
21. Rustamov,Ernest 1486 SF Moers 3 1 3 14 42 3
22. Peters,Jens 1354 SK Xanten 3 0 4 13 28 3
23. Bähren,Lars 1363 Rheydter SV 1 1 5 10 22 3
24. Vomberg,Marvin 773 OSC III 1 0 4 7 10 3

25. Surguchov,Alexander 1552 SFD 75 7 0 0 21 89 4
26. Rohfleisch,Daniel 1476 0SC I 4 2 1 17 59 4
27. Jakubowski,Michael 1538 SV Dinslaken 5 0 2 17 54 4
28. Rustamov,Emir 1447 SF Moers 4 0 3 15 40 4
29. Schmitz,Richard 1091 Rheydter SV 2 2 3 13 29 4
30. Hörle,Jeremiah 1213 OSC II 2 2 3 13 28 4
31. Derpmann,David SK Xanten 1 0 6 9 5 4
32. Kaypak,Oguzhan 830 OSC III 0 0 4 4 0 4

33. Gülcü,Mikail-San OSC III 0 0 5 5 0 5

Auswertung Brett 1

Auswertung Brett 2

Auswertung Brett 3

Auswertung Brett 4

Auswertung Brett 5


